БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАЙМА'К РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
СОВЕТЫ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР РЕШ ЕНИЕ

5 апрель 2023 й. № 106 5 апреля 2023 г

О назначении и проведении сход граждан в целях рассмотрения и
обсуждения вопроса геологоразведочных работ полезных ископаемых на

плодородных землях сельского поселения Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального
района Баймакский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Назначить сход граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопроса
геологоразведочных работ полезных ископаемыхна плодородных землях сельского
поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан.

2. Провести сход граждан 28 апреля 2023 года в 15.00 ч. в здании СДК
села Ишмурзино.

3. Определить инициатором проведения схода жителей села Ишмурзино
Файзуллину Рашиду Абдулхаковну.

4. Решение о назначении схода подлежит официальному обнародованию на
официальном сайте сельского поселения: http://ishmurza.ru, на информационном
стенде Администрации сельского поселения по адресу: РБ, Баймакский район,
Баймакский район, с.Ишмурзино, ул.С.Игишева, Баймакский район, с.Ишмурзино,
ул.С.Игишева, 28 и на информационных стендах.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по развитию ^щ щ дпринимательства, земельным вопросам,
благоустройству и экологии Совета сельского поселения Ишмурзинский

Ж Г #-*** M luxGZ \ 7 ^

Глава сельского поселения Г> • 1 1 ^§^1— З.М. Кашкаров
и  - - : '  У ~ а <

http://ishmurza.ru